پذیرش دانش هسته ای و بهره برداری از
آن برای ایران به یک تابوی جهانی تبدیل شــده بود و بعد
از اینکه کشورهای معاند متوجه شدند نمی توانند مانع از
پیشرفت هسته ای ایران شوند اقدام به اعمال محدودیت در
این حوزه دانشی کردند. با وجود تمام این محدودیت ها ایران
به دانش غنی ســازی 20 درصد رسید. در تاریخ 26 بهمن
1390 )15 فوریه 2012( ایران اســامی موفق به ساخت
میلۀ سوخت هسته ای 20 درصد غنی شده و بارگذاری آن

در رآکتور تحقیقاتی 55 مگاواتی شد.
با تمام تاش های صورت گرفته در ســایه تحریم ها و
تهدید های غربی، ایران به جمع کشــورهای دارای چرخه
ســوخت هسته ای پیوست.